
 
 
       Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Comprensivo Statale via De Gasperi - Seveso  
Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB) 
Tel. 0362 501 796 - Fax 0362 526 989 

C.M. MBIC86100Q – C.F. 83010540157  
mail segreteria: mbic86100q@istruzione.it, pec:  mbic86100q@pec.istruzione.it www.icviadegasperi.gov.it 

 

           
 

Seveso 01/10/2019 

 

 

 

Oggetto: determina  affidamento servizio di brokeraggio. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTE le manifestazioni di interesse pervenute entro la data di scadenza, 

VISTA la completezza della documentazione pervenuta dalla società LOGICA INSURANCE 

BROKER SRL, 

VISTO  l’esito della valutazione effettuata dalla commissione appositamente nominata dal 

Dirigente Scolastico 

VISTO il punteggio ottenuto dalla stessa in base alla tabella di valutazione, 

CONSIDERATO CHE   l’altra offerta pervenuta dala società ATENA BROKERS SRL 

risultava incompleta e non si poteva attribuire alcun punteggio, 

 
DETERMINA 

 

 

Di affidare alla società LOGICA INSURANCE BROKERS SRL l’incarico di brokeraggio per il 

triennio 2019/2022 per conto dell’IC Via De Gasperi di Seveso. 

Si procede con la generazione del CIG. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Piera LEVA 

 

 

 

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MBIC86100Q
ISTSC_MBIC86100Q - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE GASPERI

Prot. 0000203/U del 01/10/2019 09:37:30

mailto:mbic86100q@istruzione.it,
mailto:%20mbic86100q@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.gov.it/

